
Zarządzenie nr 5/3/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 24 marca 2022 roku 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań, w tym do wydawania 

rozstrzygnięć, w sprawach dodatków osłonowych 

 

Na podstawie art. 411 ust. 10 r Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) w zw. z art. 2 ust. 14 Ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Upoważniam Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie do 

prowadzenia postępowań, w tym do wydawania rozstrzygnięć, w sprawach dodatków 

osłonowych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1). 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rynie. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 3/1/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 4 stycznia 2022 

roku. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn  

Jarosław Filipek 

 


